

GRADINARIU IMPORT-EXPORT SRL

FACTURA

GR-E33230783
12.10.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Nr. 4620/18.10.2023

Str. SECTOR 3, CAL. DUDEȘTI, NR.191, Loc. SECTOR1,
Jud. B, Tara RO, CodPostal 031084

Data scadenta 11.11.2023

Contract de furnizare nr.138483/30.05.2023

Valuta RON

Nr. înregistrare 271569/13.10.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Containere subterane usoare 3 mc	BUC	75,000	81.657,80	6.124.335,00		19,00	
Containere de suprafata 2.4 mc	BUC	49,000	20.711,95	1.014.885,55		19,00	
Containere de suprafata 2.25 mc	BUC	140,000	17.540,60	2.455.684,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	9.594.904,55	1.823.031,86	11.417.936,41		11.417.936,41

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

DADP

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților
Declar ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /
execuția lucrărilor / prestarea serviciilor